<GelasiutFirminmilluttri feminmpott cmtera.
<Ad cumulum vero mercedis vestrse pertinere

certissiroumest, si praediaqusevet a Barbaris,vel a
Romanis inconvenienter invasa sunt, vestris dispo-
sitionibusegentium victtii reformentur. Cujus tanta
de provinciis diversis quse bellorum clade vaslatae
sunt, Romam mullitudoconfluxit,ut vix ei, Deote-
ste, sufficere valeamus. Conspicitisergo quaotum

m boni operis acquiratis, si B. Petro apostoloprsedia,
qusepro sua quisqueanimacontulii, veslropostDeum
prsesidio liberata reddantur. Cujus bcnedictionis
eulogias, quas pro affectione direxi, peto ut grata
suscipere mente digneris. >

" t Gelasiusactoribuswbici.
t Constat vos intulisse actionibusEcclesiaeex prse-

statione fundiClaculas, quemconductionistitulo te-
nes, de fructibus anni consulatusAsterii et Praesidii
vv. cc. de indictione 3, auri solidos 30. Notavi.
v kal. AugustiFlavio v. c. consule (b). >

Alia caiitio ejusdem diei ac iisdem verbis subji-
citurabeodem Gelasiodata Vincomalo, ubi solum
fundi nomen deest.

t GelasiusHereleuvmreginm(c).
<Qui pro viclu pauperumdomno filio meo excel-

lentissimoregi cum.meis litteris supplicaret,Petrum
Ecclesiaedefensorem dirigere properavi. Quo ve-
niente [cccv]snblimitateraquoquetuam salutare non
destiti, plurimum deprecans ut pro vestrse salutis
et prosperiiatis augmentis egentium causas juvare
dignemini.Daia v kal. Martii. >

FRAGMENTA EPISTOLARVM PELAGII I, ex
** eademcolleclioneDeutdedit.

<PelagiusMelleosubdiaconointer cmtera.
<Notariorumsedis nostraeinsinuatione didicimus,

nullius indictionisa tempore quo libi primtimEc-
clesiaepatrimoniumconstat esse commissum,usque
bactenus ratiocinia sunt [ Legeesse ] decissa; et ea
sint [Lege sunt] necessario dispungenda, ut quid
ecclesiasticis ulilitatibus debeatur, vel quid a quo-
quam usurpalum sit, fideli inspectione cognoscere
valeamus; el tu, vel hseredestui in futuro tempore
securilaie plenaria communili,nullas possitis inquie-
tudines sustinere.>
f PelagiusMauroepiscopoPrmnestinointer cmtera.
t Didicimusde patrimonio Hilviade annis quidem

de prima , secunda et tertia indiciionibusAmpliato
quondampresbytero et Stepbanodiaconovices pon-
tilicis in urbe R. agenlibus,quod exegisti, fide media
persolvisse. De quarta vero indictione secundum

D ordinationem Glii nostri viri religiosi Narsse sacri
palatii flliis nostris Dulcitio, Felici, atque Joanni
presbyteris , quod exactum fuerat, inlulisse. Super-
venientibusvero nobis et per Dei gratiam ordinatis
intulisti de eadem quarta indiclione. Et infra : t Ideo-
que supplicante dilectione tua ex omnibus supra-
scriptis prselerilis6 indictionibusfraternitatem tuam
hac securitate credidiraus muniendam, tit nulla
charitati tuse in posterum a quolibet calumniamo-
veatur.>
t Pelagiut NarsmpatricioAnagnosticoninler cwiera.